RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)
NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 12.

EDITAL Nº 001/2022 – CREDE 12, 15 DE FEVEREIRO DE 2022

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª
Coordenadora Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá,
por meio da EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770), no uso de
suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como o disposto na Portaria Nº 05 /2021 - EEMTI CORONEL
VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770), de 11 de março de 2022, referente ao
processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias no
Atendimento Educacional Especializado (AEE) nas escolas da rede pública estadual
de ensino, torna público a RESPOSTA AOS RECURSOS DO INDERIFERIMENTO
DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO E HORÁRIO DAS
APRESENTAÇÕES DO PLANO DE AULA.

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A)
CANDIDATO(A) DISCIPLINA SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
HORÁRIO DA

APRESENTAÇÃO
DO PLANO

Aurelice Ferreira de
Sousa

AAE/ONG -
Atendimento
Deficiência
Intelectual

DEFERIDA 8h

Anatália Rodrigues de
Lima Batista

AAE/ONG -
Atendimento
Deficiência
Intelectual

DEFERIDA 8h 20min

Francisca Antonia da
Silva Rodrigues

AAE/ONG -
Atendimento
Deficiência
Intelectual

DEFERIDA 8h 40min

Karla Suyanny Felipe
Sobrinho

AAE/ONG -
Atendimento
Deficiência
Intelectual

DEFERIDA 9h

Keyva Aparecida de
Sousa Pereira

AAE/ONG -
Atendimento
Deficiência
Intelectual

DEFERIDA 9h 20min

Monyque Mary Bezerra
de Holanda

AAE/ONG -
Atendimento
Deficiência

INDEFERIDA* -

Intelectual

Rosane Alves de Matos

AAE/ONG -
Atendimento
Deficiência
Intelectual

DEFERIDA 9h 40min

* Documento Ilegível

Quixadá/CE, 17 de março de 2022.

_______________________________
FRANCISCO TAUVÂNIO VIEIRA

Diretor da EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770)